
ZARZĄDZENIE NR W0/57/23 
BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 13 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Swidwinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2021r., poz. 1249) oraz Uchwały Nr XLVIII/316/22 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2492), zarządzam co następuje: 

1. Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w następującym składzie: 
1. Romana Parchoć- kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Oddział  Zamiejscowy 
w Swidwinie, 
2. Marianna Gad- wychowawca Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Swidwinie, 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Swidwinie, 
3. Amia Zdunek- kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Swidwinie, 
4. Beata Wachowiak- nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Swidwinie, 
5. Katarzyna Kopacz- funkcjonariuszka Komendy Powiatowej Policji w Swidwinie, 
6. Jolanta Zagowałko- pielęgniarka NZOZ „MED-BIS", 
7. „Piotr Bychowski- Chrześcijańska Misja Społeczna „Teen Challenge", Hosteł  Re-Entry 
S w widwinie, 

8. Arkadiusz Rataj ewski- St. sierż. Placówki Żandarmerii Wojskowej w Swidwinie. 

*2. Zespół  pracuje w oparciu o Zarządzenie Nr WO/107/15 Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 22 września 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Zespołu ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Swidwinie. 

*3. Traci moc Zarządzenie Nr WO/i 5 3/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 1 grudnia 2020 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


